Отдел образования Администрации

Бельского района

ПРИКАЗ

29 марта  2016 года
                  № 60

О    закреплении     территорий   за

организациями дошкольного

образования в Бельском    районе

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за  организациями дошкольного образования в Бельском районе  территории, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ № 45 от 23 марта 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая Отделом образования

Т.А. Шуралёва

Приложение

      к приказу Отдела образования

      от «29» марта 2016 г. № 60
ПЕРЕЧЕНЬ

территорий, закрепленных за образовательными организациями Бельского района для приема детей на обучение по образовательным программам дошкольного образования
	№ п/п
	Муниципальные образовательные организации
	Закрепленные территории

	1
	Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение Детский сад № 2
	Улицы города Белого: Березина, Гагарина, Загородная, имени Первого Мехкорпуса, Карла Маркса, Кирова, Комсомольская, Красноармейская, Красногвардейская, Крестьянская, Ленина д. №№ 43-60, Льнозаводская, Мелиоративная, Молодежная, Набережная, Ольховая, Пионерская, Полевая, Смирнова, Смоленская, Солнечная, Строителей, Трофимова, Шменкеля;

переулки: Больничный, Детский, Ленинский;

площадь Карла Маркса;

проезды: Зеленый, Южный.

	2
	Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение Детский сад № 3
	Улицы города Белого: Базарная, Войкова, Делегатская, Доватора, Желтые Пески, Заречная, Коллективная, Куйбышева, Латышева, Ленина д. №№ 2-42, Лесная, Луговая, Нила Петрова, Озерная, Октябрьская, Правды, Ржевская, Свободы, Сибирская, Советская, Социалистическая, Чапаева, Чкалова, Энгельса, Юркова, Юркова Набережная, Ярославская, 1-я Пугачевская слобода, 2-я Пугачевская слобода, 1-го Мая;

переулки: Аптечный, Восточный, Горького, Кооперативный, Октябрьский, Первомайский, Почтовый;

все населенные пункты Пригородного сельского поселения

	3
	Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение Будинский детский сад
	Все пункты Будинского сельского поселения

	4
	Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение Демяховский детский сад
	Все населенные пункты Демяховского сельского поселения

	5
	Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение Кавельщинский  детский сад
	Населенные пункты Кавельщинского сельского поселения: д. Кавельщино, д. Петелино, д. Шайтровщина, д.

Альшаники

	6
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Грибановская основная общеобразовательная школа

	Все населенные пункты Егорьевского сельского поселения

	7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Комаровская основная общеобразовательная школа
	Населенные пункты Кавельщинского сельского поселения: д. Комары

	8
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Бокачевская начальная общеобразовательная школа-детский сад
	Населенные пункты Кавельщинского сельского поселения: д. Бокачево, д. Васнево, д. Ивашково